Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike” 

http://www.bashkiafier.gov.al/

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë”, 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-53017-07-01-2025 

5. Fondi Limit: 7 682 506 (shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtë) 

lekë pa TVSH  

Fondi limit i ndare sipas autoriteteve kontraktore perfituese: 

-Qendra Ekonomike e Arsimit Fier: 7 152 401 (shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

katërqind e një) lekë pa TVSH. 

-Bashkia Fier : 530 105 (pesëqind e tridhjetë mijë e njëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit; 05.08.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini nr.

[...]

Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera totale  

5 472 188.4       

(me TVSH) 

Monedha lekë 

*Vlera e kontratës së Bashkisë Fier, nr. 7751/14 prot., datë 13.08.2025    

Vlera : 373 968 (treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë me TVSH  

*Vlera e kontratës së Qendrës Ekonomike të Arsimit Fier,  nr.505 prot., datë 13.08.2025  

(Protokolluar pranë Bashkisë Fier me nr.9409 prot., datë 15.08.2025) 

Vlera: 5 098 220.4 (pesë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e njëzet pikë katër) lekë me 

TVSH     

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit